
DOA-0100251ag

Uchwała nr 651-2, /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 1 M AR.CĄ 2022 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr 4869/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 31 maja 2021r.
w sprawie przyjęcia Decyzji o dofinansowaniu projektu pn. "MAMY RADY NA ODPADY" - kampania
edukacyjna na terenie województwa opolskiego, realizowanego w ramach RPO WO na lata 2014-
2020, którego beneficjentem jest Województwo Opolskie.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3) ustawy
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1

W uchwale nr 4869/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 31 maja 2021r. wprowadza się
następującą zmianę:

- §3 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu
Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu UMWO".

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji
Regionu UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buta .......................................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica ......................

Szymon Oglaza ..............................

Antoni Konopka ......................................................


